88 85 88 35
87 85 87 35
88 33 88 _ _
84 25 83 90
74 37 73 95
—• — —
—• — —•
92 — — _ _

154 — _ ___
156 — _ _
150 50 ■ ■
151 50 _ _
— — 91 67
67 33 66 75
— — 135 50
— — —
_ —• — _ _

145 50 143 50
102 50 101
109
koP-

50
165-7 —

NUTU d. IUBJERA VABSZAVSW N. 258.
Dnia 21 Listopada 1871 roku. Wtorek. Dnia 9 (21) Listopada 1871 roku.

&^y^fnaleZiOnO!] UECZT MALEZ10H,

które odebrać można, lub powzląió o niob
H JF wiadomość w Redakcji „Krujera Warszaw-
'"■Er’ skiego”:

1. Książka do nabożeństwa niemiecka, na Bwięto-Knyakie;
ulicy;

S. w jeżyku hebrajskim, na ulicy Wierzbowej;
3. Portmonetka t małą kwotą pieniędzy, znaleziona dnia

REJENT
Kancellarji Ziemiańskiej

w Warszawie.
Na mocy upoważnienia JW. Prezesa Try

bunału Cywilnego w Warszawie dnia 6 (18)
Listopada r. b. Nr 12949 udzielonego, podaję
do wiadomości publicznej, że ruchomości spad
kowe po ś. p. Antonim Bączkowskim pozosta
łe, inwentarzem przed podpisanym Rejentem
d- 18 (30) Września 1870 i dnia 27 Lutego
(U Marca) 1871 r. opisane jako to: meble,
garderoba, bielizna, obrazy, sztychy, naczy
nia stołowe, kredensowe, kuchenne i t. d.
sprzedane zostaną przez publiczną licytację,
przed podpisanym Rejentem, w domu pod
Nrem 778 w Warszawie d. 10 (22) Listopada
r- b., o godzinie 4-tej z południa odbyć się
mającą. _ Jan Masłowski.

(1-1) -10,128-

W dniu 12 (24) listopada 1871
sii|ni roku, o godzinie 2-ej z południa,

tWirajl' w Trybunale Cywilnym w Warsza-
wie, pod N-rem 549, w Wydziale

Il-gim, sprzedane zostaną w drodze licytacji
przed W-żnyrn Sadkowskim, .Assesorem dele
gowanym, Nieruchomości NN-ra: 3005 i
300G, w Warszawie przy ulicy Czerniakowskiej
położone.

Też Handle
polecają się Szanownej Publiczności, z wszel
kiego rodzaju towarem kolonjalnym, oraz do
borem Win Węgierskich, które na beczki,
garnce- i butelki sprzedaje po cenach kosztu;
a także z powodu nadchodzących Świąt Bo
żego Narodzenia, zaopatrzone zostały w ró
żne bakalje. Do tego Handlu potrzeba dwóch
uczni, w wieku lat 13- 14. (3—3)—9876 —

n
Sąd Kryminalny

w Warszawie.
Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu

1 (13) Grudnia 1871 r o godzinie 11 rano,
odbędzie się w biurze Prezesa Sądu Kryminal
nego w Warszawie, licytac a in minus,' od cen
za praetium fisci ustanowionych, przez opie
czętowane deklaracje, na dostawę w ciągu ro
ku 1872, to jest od 1 (13) Stycznia tegoż ro
ku, po tęż datę 1873 roku dla Sądu Krymi
nalnego w Warszawie i Sądów Policji Popraw
czej Wydziału I i II w Warszawie, następu
jących przedmiotów, w ilościach przypuszczal
nie obliczonych.

40.
Wadia te wniesione być winny w gotowi-

źnie w listach zastawnych, albo też w in
nych papierach publicznych na kaucje, we
dług obowiązujących przepisów przyjmowa
nych, do Kassy Gubernialnej Warszawskiej i
kwit kassy dołączony być winien do dekla
racji.

Deklaracje te składane być mają do dnia
1 (13) Grudnia 1871 r. do godziny 11 rano,
w biurze Prezesa Sądu Kryminalnego w War
szawie, na ręce Prezesa tegoż sądu, później
zaś złożone, nie będą przyjmowane.

Licytacja na dostawę przedmiotów ad I, II
i III w ogłoszeniu tem wyszczególnionych od
bywać się będzie względem każdej kategorji
oddzielnie i co do każdej oddzielne deklara
cje składane być mają

Piwa Bawarskiego
z obszernym ogrodem, w ładnem i ko-
rzystnem miejscu egzystujący, jest wraz
z meblami do wydzierżawienia od Nowe
go roku. Wiadomość w Kantorze Haber-
buscha et Schiele, przy ulicy Krochmalnej
Nr 1003. (3-3) - 10,007 -

biurowych u Podpisarza Sądu Kryminalnego,
dyrygującego Kancellarją.

Warszawa, dnia 13 (25) Października 1871
roku.

Prezes, Bielski.
Podpisarz................

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia.... N-... poda-

ję niniejszą deklarację, iż obowiązuje się pod
jąć dostawy dla Sądu Kryminalnego w War
szawie i dla dwóch Sądów Poprawczych w temże
w mieście w ciągu roku 1872 (wyrazić przed
miot lub przedmioty) za cenę (wypisać ceny
w rublach i kopiejkach), poddając się wszel
kim obowiązkom i zastrzeżeniom warun
kami licytacyjnemi objętym.

Wykaz tych przedmiotów może być przejrzany każ-
dodziennie, w zwykłych godzinach biurowych, w kan-
cellarjach zawiadowców stacyj: Warszawa, Skiernie
wice, Petrokow, Częstochowa, Sosnowice, Granica, Ło
wicz, Kutno, Włocławek i Aleksandrów.

Przedmioty nie odebrane do dnia 19 (31) marca
1872 r., stosownie do przepisów porządkowych dróg
żelaznjch, zostaną sprzedane przez publiczną licy
tację. (2—2) —9094 —

Zarząd Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.
Zawiadamia osoby interessowane, że przedmioty

znalezione a pozostawione przez passażerów w kwar
tale Ill-im r. b.